第 8固下関医療センター薬薬連携研修会

生涯学習研修会のご案内

日 時

会 場

関薬会 (下関市薬剤師会)

生涯学習委員会委員長 鬼村 昌宏

謹啓 時下先生方におかれましては、益寂ご健勝のこととお慶び申し上げます。令不□3年度

第2回生涯学習研修会を、下記の要領にて開催致します。万障お繰り合わせのうえご出席

下さいますよう、ご案内申し上げます。                      敬白

記

:令和3年 5月 21日 (金)19:oo～ 20:30

:メイン会場:下関市薬剤師会館 3F研修室 下関市秋根南町2-3呵 (256-3893)

サテライト会場:勝山公民館 2F第 1研修室 下閥市秋根南町2+33(256‐ 2779)

特別講演① 19:00～ 20:00

「ここだけは押さえておきたい検査値の見方」
6月より当院の院外処方箋に検査値が印字されますので、その活用法について解説します。

講師 下関医療センター薬剤部 原 田 晃 典 先 生

特別諸演② 20:00～20:30

「 F〕 I三】F〕 M  (Prot。 0。I Based Pharmacotherapy Management)の 解 i説」
今年度から当院薬剤部で取り組むPBPMの中で、保険薬局の先生方にも大きく関わる、
「院外処方箋における問い合わせ事項の事前合意プロトコール」について解説します。

講師 下関医療センター薬剤部 塚 原 邦 浩 先 生

，
す

“

．

．
ず

，

※ 感染防止対策のため、マスク着用と入口での検温にご協力をお願いいたします。

O出 席回答 5月 14口 (金)まで : 提出先 下関市薬剤師会館 脇χ 256-9019
O公 益財団法人 日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度の 1単位の受講シールを申請中です。

◆受講料 :下関市薬剤師会 ・ 門司薬剤節会 会員 :無 料 非会員 :2,000円

共 催 :関薬会 日下関医療センター薬剤部 日NPO法人よりよい地域医療を応援する会

関 薬 会  令和 3年度 第 2回 生涯学習研修会 (令不日3年 5月 21日開催)

出席します 遊

会場 ( 業斉ll節会,伊 ・ 摩占奮民,r )H ご未場予定の会場にOを つけてください。

氏老 JPALSコードは 35‐2021‐ 0014‐ 101です

(非会員でシールが必要な方は薬剤師免許名簿登録番号をご記入下さい

※受講シールを希望される方は、薬剤師免許の名簿登録番号を明示する必要があります。

当日、番号を明示できない方には受講シールをお渡しできませんのでご注意ください。

号第